CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.155/2023
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 21 de março de 2023.

Senhor Reitor,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
1.107/2023, de autoria do VEREADOR SEBASTIÃO ALVES RIBEIRO
JÚNIOR/SOLIDARIEDADE, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência que
envie o ônibus da saúde para o Bairro Novo Horizonte, pois devido à falta de médico
na Unidade de Saúde do bairro, o ônibus dá suporte aos moradores, levando
atendimento de excelência aos que necessitam da saúde.

Salientamos que o Instituto Master de Ensino Presidente Antônio

Carlos – IMEPAC sempre foi parceiro do bairro no atendimento às pessoas que mais
necessitam e devido a isso contamos com a volta do ônibus para atender à
população.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Ilmo. Sr.
JOSÉ JÚLIO ANTUNES LAFAYETTE
Reitor do Instituto Master de Ensino Presidente Antônio Carlos – IMEPAC
ARAGUARI – MG

		2023-04-18T16:12:58-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2023-04-18T16:38:08-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro